
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi ochrony mienia w postaci fizycznego zabezpieczenia budynku Szpitala Centrum Leczenia Oparzeń im.

dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00022583

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00680526

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony mienia w postaci fizycznego zabezpieczenia budynku Szpitala
Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich (dalej również „CLO”) wraz z budynkami
zaplecza oraz ochronę osób przebywających na terenie Zamawiającego.
Wykonawca zapewnia:
1) zatrudnienie osób świadczących usługę ochrony mienia w postaci fizycznego zabezpieczenia budynku Szpitala wraz 
z budynkami zaplecza oraz ochrony osób przebywających na terenie Zamawiającego na podstawie umowy o pracę w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy, posiadających wpis na listę kwalifikowanych
pracowników ochrony fizycznej;
2) jednolite umundurowanie osób świadczących usługę będącą przedmiotem umowy;
3) środki łączności bezprzewodowej z siedzibą Wykonawcy, oraz pomiędzy pracownikami Wykonawcy;
4) środki niezbędne do prowadzenia obchodów nocnych, m.in. latarki lub inne oświetlenie osobiste;
5) ważne przez cały czas obowiązywania umowy ubezpieczenie osób zatrudnionych przez Wykonawcę i oddelegowanych
na rzecz świadczenia usług będących przedmiotem umowy;
6) alkomat z ważnym, przez cały czas obowiązywania umowy, świadectwem legalizacji, w celu podjęcia kontroli na życzenie
Zamawiającego;
7) ręczny wykrywacz metalu stosowany w przypadku konieczności przeprowadzenia kontroli osobistej osób wchodzących
na teren objęty usługą;
8) zainstalowanie na czas obowiązywania umowy i na koszt własny Wykonawcy systemu monitorowania obchodów,
wymuszającego na pracownikach ochrony stałe, regularne obchody pomieszczeń (klimatyzatorowni – 2 pomieszczenia oraz

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00022583/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terenu zewnętrznego 4 punkty) w godzinach od 19:00 do 6:00. Każdy obchód ma być rejestrowany z dokładnością do
minuty i na żądanie Zamawiającego drukowany oraz udostępniany do wglądu;
9) książkę raportów dziennych, książkę ewidencji pojazdów, książkę wydawanych kluczy i przepustek. Materiały
ewidencyjne dostarczone i prowadzone przez Wykonawcę, po zakończonej umowie stają się własnością Zamawiającego;
10) urządzenie multimedialne z funkcją aparatu fotograficznego.

Zakres obowiązków Wykonawcy:
1) ciągły system pracy:
a) zmiana jednoosobowa w godzinach od 6:00 do 19:00;
b) zmiana dwuosobowa w godzinach od 19:00 do 6:00;
c) dodatkowy pracownik Wykonawcy, który uzupełni jedną z ww. zmian 3 razy w roku, w przypadku wydarzeń dodatkowych
lub okolicznościowych organizowanych lub współorganizowanych przez Zamawiającego;
2) świadczenie usługi w wydzielonym na ten cel budynku zlokalizowanym na terenie Szpitala od strony ul. Krasińskiego w
Siemianowicach Śląskich;
3) ewidencjonowanie i kontrola pojazdów wjeżdżających na teren i wyjeżdżających z terenu Zamawiającego – przywożących
i wywożących ładunki;
4) ewidencjonowanie pojazdów - konsultantów i innych zaproszonych osób przyjeżdżających służbowo do Zamawiającego;
5) wpuszczanie na teren Zamawiającego pojazdów wskazanych przez Dyrekcję;
6) wydawanie i ewidencja wydawanych kart dostępu do budynku, pn. „Gość”;
7) kontrolowanie i ewidencjonowanie osób wchodzących i wychodzących celem niedopuszczenia do:
a) kradzieży mienia Zamawiającego;
b) wejścia na teren Szpitala osób pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających lub pobudzających;
c) spożywania na terenie Szpitala napoi alkoholowych lub innych środków odurzających lub pobudzających;
d) palenia wyrobów tytoniowych i papierosów elektronicznych;
e) przebywania na terenie Szpitala osób postronnych bez zezwolenia lub poza godzinami odwiedzin chorych;
f) działania na terenie Zmawiającego akwizytorów lub przedstawicieli handlowych, nie posiadających zezwolenia Dyrekcji;
8) prowadzenie rejestru wydawania i przyjmowania kluczy;
9) odbieranie i łączenie rozmów telefonicznych;
10) informowanie osób odwiedzających pacjentów o zasadach regulaminu w zakresie odwiedzin chorych oraz
podejmowanie interwencji w sytuacjach naruszania regulaminu;
11) kontrola pomieszczeń klimatyzatorowni i pomieszczeń z urządzeniami technicznymi w godzinach od 22:00 do 4:00, co
120 minut (tj. 22:00, 24:00, 2:00, 4:00);
12) dokonywanie obchodu całego terenu Szpitala w uzgodnionych odstępach czasu – w godzinach od 19:00 do 6:00, nie
rzadziej niż co 60 minut;
13) wskazywanie trasy przejazdu kierowcom karetek i innego transportu sanitarnego;
14) powiadamianie w razie konieczności odpowiednio: Straży Pożarnej, Policji, Straży Miejskiej, Pogotowia Energetycznego,
Pogotowia Gazowego, Pogotowia wodociągowego i innych służb wskazanych przez Zamawiającego w razie wystąpienia
takiej konieczności;
15) obsługa centrali pożarowej znajdującej się w budynku, o którym mowa w pkt 2 niniejszego wyliczenia
w każdym przypadku zadziałania systemu;
16) odbieranie i przekazywanie przesyłek kurierskich i pocztowych poza godzinami pracy administracji Zamawiającego, tj.
od godziny 15:00 - 08:00 oraz weekendy i dni ustawowo wolne od pracy;
17) zamykanie i otwieranie bramy wjazdowej od strony zbiornika z ciekłym azotem w godzinach od 19:00 do 6:00 w dni
robocze;
18) transport próbek krwi do laboratorium w godzinach od 19:00 do 6:00;
19) zabezpieczenie miejsca dojazdu dla: cystern z ciekłym tlenem oraz służb komunalnych poprzez wygrodzenie go
pachołkami drogowymi po powzięciu tej informacji od Zamawiającego lub bezpośrednio od ww. podmiotów. W sytuacji, w
której koniecznie jest udrożnienie drogi z blokujących ją pojazdów znajdujących się na terenie CLO, pracownik Wykonawcy
skontaktuje się z kierowcami pojazdów i poinformuje o konieczności przestawienia pojazdów; 
20) w przypadku odbioru odpadów przez służby komunalne, sprawdzenie czy odebrana została całość odpadów, a w
sytuacji stwierdzenia nieprawidłowości – sporządzenie dokumentacji fotograficznej.

Pozostałe warunki realizacji zamówienia opisano w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony mienia w postaci fizycznego zabezpieczenia budynku Szpitala
Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich (dalej również „CLO”) wraz z budynkami
zaplecza oraz ochronę osób przebywających na terenie Zamawiającego.
Wykonawca zapewnia:
1) zatrudnienie osób świadczących usługę ochrony mienia w postaci fizycznego zabezpieczenia budynku Szpitala wraz 
z budynkami zaplecza oraz ochrony osób przebywających na terenie Zamawiającego na podstawie umowy o pracę w
rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy, posiadających wpis na listę kwalifikowanych
pracowników ochrony fizycznej;
2) jednolite umundurowanie osób świadczących usługę będącą przedmiotem umowy;
3) środki łączności bezprzewodowej z siedzibą Wykonawcy, oraz pomiędzy pracownikami Wykonawcy;
4) środki niezbędne do prowadzenia obchodów nocnych, m.in. latarki lub inne oświetlenie osobiste;

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00022583/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) ważne przez cały czas obowiązywania umowy ubezpieczenie osób zatrudnionych przez Wykonawcę i oddelegowanych
na rzecz świadczenia usług będących przedmiotem umowy;
6) alkomat z ważnym, przez cały czas obowiązywania umowy, świadectwem legalizacji, w celu podjęcia kontroli na życzenie
Zamawiającego;
7) ręczny wykrywacz metalu stosowany w przypadku konieczności przeprowadzenia kontroli osobistej osób wchodzących
na teren objęty usługą;
8) zainstalowanie na czas obowiązywania umowy i na koszt własny Wykonawcy systemu monitorowania obchodów,
wymuszającego na pracownikach ochrony stałe, regularne obchody pomieszczeń (klimatyzatorowni – 2 pomieszczenia oraz
terenu zewnętrznego 4 punkty) w godzinach od 19:00 do 6:00. Każdy obchód ma być rejestrowany z dokładnością do
minuty i na żądanie Zamawiającego drukowany oraz udostępniany do wglądu;
9) książkę raportów dziennych, książkę ewidencji pojazdów, książkę wydawanych kluczy i przepustek. Materiały
ewidencyjne dostarczone i prowadzone przez Wykonawcę, po zakończonej umowie stają się własnością Zamawiającego;
10) urządzenie multimedialne z funkcją aparatu fotograficznego.

Zakres obowiązków Wykonawcy:
1) ciągły system pracy:
a) zmiana jednoosobowa w godzinach od 6:00 do 19:00;
b) zmiana dwuosobowa w godzinach od 19:00 do 6:00;
c) dodatkowy pracownik Wykonawcy, który uzupełni jedną z ww. zmian 3 razy w roku, w przypadku wydarzeń dodatkowych
lub okolicznościowych organizowanych lub współorganizowanych przez Zamawiającego (Liczba godzin przewidziana do
realizacji dodatkowej ochrony dla zmiany pierwszej w godzinach od 6:00 do 19:00 wynosi 13 godzin, a dla zmiany drugiej w
godzinach od 19:00 do 6:00 wynosi 11 godzin. Maksymalna liczba godzin przewidziana do realizacji dodatkowej ochrony
może wynieść maksymalnie 39 roboczogodzin w skali roku);
2) świadczenie usługi w wydzielonym na ten cel budynku zlokalizowanym na terenie Szpitala od strony ul. Krasińskiego w
Siemianowicach Śląskich;
3) ewidencjonowanie i kontrola pojazdów wjeżdżających na teren i wyjeżdżających z terenu Zamawiającego – przywożących
i wywożących ładunki;
4) ewidencjonowanie pojazdów - konsultantów i innych zaproszonych osób przyjeżdżających służbowo do Zamawiającego;
5) wpuszczanie na teren Zamawiającego pojazdów wskazanych przez Dyrekcję;
6) wydawanie i ewidencja wydawanych kart dostępu do budynku, pn. „Gość”;
7) kontrolowanie i ewidencjonowanie osób wchodzących i wychodzących celem niedopuszczenia do:
a) kradzieży mienia Zamawiającego;
b) wejścia na teren Szpitala osób pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających lub pobudzających;
c) spożywania na terenie Szpitala napoi alkoholowych lub innych środków odurzających lub pobudzających;
d) palenia wyrobów tytoniowych i papierosów elektronicznych;
e) przebywania na terenie Szpitala osób postronnych bez zezwolenia lub poza godzinami odwiedzin chorych;
f) działania na terenie Zmawiającego akwizytorów lub przedstawicieli handlowych, nie posiadających zezwolenia Dyrekcji;
8) prowadzenie rejestru wydawania i przyjmowania kluczy;
9) odbieranie i łączenie rozmów telefonicznych;
10) informowanie osób odwiedzających pacjentów o zasadach regulaminu w zakresie odwiedzin chorych oraz
podejmowanie interwencji w sytuacjach naruszania regulaminu;
11) kontrola pomieszczeń klimatyzatorowni i pomieszczeń z urządzeniami technicznymi w godzinach od 22:00 do 4:00, co
120 minut (tj. 22:00, 24:00, 2:00, 4:00);
12) dokonywanie obchodu całego terenu Szpitala w uzgodnionych odstępach czasu – w godzinach od 19:00 do 6:00, nie
rzadziej niż co 60 minut;
13) wskazywanie trasy przejazdu kierowcom karetek i innego transportu sanitarnego;
14) powiadamianie w razie konieczności odpowiednio: Straży Pożarnej, Policji, Straży Miejskiej, Pogotowia Energetycznego,
Pogotowia Gazowego, Pogotowia wodociągowego i innych służb wskazanych przez Zamawiającego w razie wystąpienia
takiej konieczności;
15) obsługa centrali pożarowej znajdującej się w budynku, o którym mowa w pkt 2 niniejszego wyliczenia
w każdym przypadku zadziałania systemu;
16) odbieranie i przekazywanie przesyłek kurierskich i pocztowych poza godzinami pracy administracji Zamawiającego, tj.
od godziny 15:00 - 08:00 oraz weekendy i dni ustawowo wolne od pracy;
17) zamykanie i otwieranie bramy wjazdowej od strony zbiornika z ciekłym azotem w godzinach od 19:00 do 6:00 w dni
robocze;
18) transport próbek krwi do laboratorium w godzinach od 19:00 do 6:00;
19) zabezpieczenie miejsca dojazdu dla: cystern z ciekłym tlenem oraz służb komunalnych poprzez wygrodzenie go
pachołkami drogowymi po powzięciu tej informacji od Zamawiającego lub bezpośrednio od ww. podmiotów. W sytuacji, w
której koniecznie jest udrożnienie drogi z blokujących ją pojazdów znajdujących się na terenie CLO, pracownik Wykonawcy
skontaktuje się z kierowcami pojazdów i poinformuje o konieczności przestawienia pojazdów; 
20) w przypadku odbioru odpadów przez służby komunalne, sprawdzenie czy odebrana została całość odpadów, a w
sytuacji stwierdzenia nieprawidłowości – sporządzenie dokumentacji fotograficznej.

Pozostałe warunki realizacji zamówienia opisano w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00022583/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-14 08:00

Po zmianie: 
2025-01-15 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-14 08:30

Po zmianie: 
2025-01-15 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-02-11

Po zmianie: 
2025-02-12

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00022583/01 z dnia 2025-01-10

2025-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi ochrony mienia w postaci fizycznego zabezpieczenia budynku Szpitala Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00022583
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00680526
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



